
UCHWAŁA NR XXXV/227/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Czarnej Białostockiej za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Czarna Białostocka za 2013 rok,

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Czarna Białostocka za 2013 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku,

4) informacją o stanie mienia Gminy Czarna Białostocka,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

Rada Miejska w Czarnej Białostockiej postanawia:
§ 1. Nie udzielić Burmistrzowi Czarnej Białostockiej Panu Tadeuszowi Matejko 

absolutorium za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: D65D0564-3324-46CE-8FBD-CAA35AF895EC. Podpisany Strona 1




